
Tab. 10.1 Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 slouží k 
rekreaci

 přestavba 
domu

 nezpůsobilé k 
bydlení

 přestavba 
domu

 nezpůsobilé k 
bydlení

2 728 585  .  .  . 119  .  .
2 033 1 372  .  .  .  .  .  .
4 290 3 234 151 1 288 310 347 225 13
6 040 5 442 297 732 443 193 36 21

9 130 7 844 301 428 215 375 32 16

                

 absolutně -695 787  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 74,5 234,5  .  .  .  .  .  .
 absolutně 2 257 1 862  .  .  .  .  .  .
 index (v %) 211,0 235,7  .  .  .  .  .  .
 absolutně 1 750 2 208 146 -556 133 -154 -189 8
 index (v %) 140,8 168,3 196,7 56,8 142,9 55,6 16,0 161,5
 absolutně 3 090 2 402 4 -304 -228 182 -4 -5
 index (v %) 151,2 144,1 101,3 58,5 48,5 194,3 88,9 76,2

                

9 130 7 844 301 428 215 375 32 16

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 44 42 13 5 5 1  -  -
 500 až 999 obyvatel 141 137 12 5 1 1  -  -
 1000 až 1999 obyvatel 278 252 4 18 9 13  -  -
 2000 až 4999 obyvatel 1 744 1 642 109 89 45 14  -  -
 5000 až 9999 obyvatel 1 338 1 244 36 39 33 17 1  -
 10000 až 19999 obyvatel 607 582 40 31 28 4  - 1
 20000 až 49999 obyvatel 749 557 10 42 9 61 9 5
 50000 až 99999 obyvatel 1 724 1 389 50 58 43 110 5 6
 100000 a více obyvatel 2 505 1 999 27 141 42 154 17 4

6 040 5 442 297 732 443 193 36 21

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 100 97 6 7 11  -  -  -
 500 až 999 obyvatel 184 170 16 34 27 3  -  -
 1000 až 1999 obyvatel 762 727 82 76 67 6 1  -
 2000 až 4999 obyvatel 871 829 57 113 71 11 2 1
 5000 až 9999 obyvatel 881 822 50 80 63 10  - 1
 10000 až 19999 obyvatel 221 207 13 38 15 1  -  -
 20000 až 49999 obyvatel 556 469 16 71 27 34 7 6
 50000 až 99999 obyvatel 987 840 42 112 71 44 8 5
 100000 a více obyvatel 1 478 1 281 15 201 91 84 18 8

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu
[2]  předběžné výsledky

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 1.12.1970
 1.11.1980
 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 Datum sčítání,  velikostní skupiny městských částí  Neobydlené 
domy celkem [1]

 z toho druh domu

 rodinné domy
 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy
 z toho důvod neobydlenosti


	Data

